Programa 2018, nos Diversos 
Departamentos 	Municipais, 	para 
atendimento de atividades e projeto que 
especifica. 

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA 

APROVA:  

Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito suplementar de R$ 6.229.856,89 
(seis milhões duzentos e vinte nove mil oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta e nove 
centavos), ao Orçamento Programa 2018, conforme classificação do Anexo I. 

Parágrafo único. O crédito será aberto no Gabinete do Prefeito, Departamento de 
Administração e Finanças, Departamento de Obras e Serviços Públicos, Cemitério e Divisão